別記様式第９号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様

                                　　　　所　在　地

団　体　名

                           　        　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
関市子ども食堂運営事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　号により交付決定を受けた補助事業が完了したので、関市子ども食堂運営事業補助金交付要綱第１０条の規定により、事業実績報告書、収支決算書その他関係書類を添付して報告します。

	補助対象経費
（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 円

	補助金の額
	（補助対象経費の２分の１の額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（補助対象経費－利用料その他収入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	上記のいずれか少ない額（千円未満の端数は切捨て）

　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　 円